
BUGALUX. DENMARK A/S

CVR-nr.: 17611682

Nærum Vænge 116 st tv
2850 Nærum

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2023

Valentina Alexeyevna Belkina
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BUGALUX. DENMARK A/S
Nærum Vænge 116 st tv
2850 Nærum

e-mailadresse: valentina@bugalux.com

CVR-nr.: 17611682
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i forskellige forbigående regnskabsmæssige opgaver samt konsulentsassisstance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsbruttofortjeneste udgør 650 t. kr. mod 427 t. kr sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør 564 t. kr. mod -138 t. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er det ikke sket væresenlige begivenheder som påvirker driften i år 2023.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		1.790.945	881.040
Vareforbrug	1	-196.714	-125.376
Eksterne omkostninger	2	-350.751	-161.484
Bruttoresultat		1.243.480	594.180
Personaleomkostninger	3	-593.910	-166.368
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-2.198
Resultat af ordinær primær drift		649.570	425.614
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-86.026	-563.528
Ordinært resultat før skat		563.544	-137.914
Årets resultat		563.544	-137.914
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		563.544	-137.914
I alt		563.544	-137.914

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		558.787	1.962
Omsætningsaktiver i alt		558.787	1.962
AKTIVER I ALT		558.787	1.962

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Andre reserver		0	-816.051
Overført resultat		-2.836.847	-2.584.341
Egenkapital i alt		-1.836.847	-2.400.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser		345.826	209.988
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		16.929	14.927
Skyldig moms og afgifter		254.223	111.210
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.778.656	2.066.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.395.634	2.402.354
Gældsforpligtelser i alt		2.395.634	2.402.354
PASSIVER I ALT		558.787	1.962

Noter

1. Vareforbrug

Vareforbrug	2022	2021
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	kr.	kr.
Varekøb	196.714	125.376
	<u>196.714</u>	<u>125.376</u>

2. Eksterne omkostninger

Kapitalomkostninger	2022	2021
	kr.	kr.
Rejser	171.571	63.603
Kontorartikler	10.861	10.694
Edb-omkostninger	36.248	21.318
Småanskaffelser	69.020	21.220
Telefon	480	521
Kontingenter	9.342	4.089
Lokaleomkostninger	53.229	40.039
	<u>350.751</u>	<u>161.484</u>

3. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	439.053	119.716
ATP	4.312	852
Bonus	100.000	
Uddannelse udgifter	26.341	30.837
Korselgodt.	8.060	6.945
Diverse personaleomk.	16.144	8.018
	<u>593.910</u>	<u>166.368</u>

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret